Et intelligantem, 1. q. 141. o. item 26. 1. c.

* Qui revelat profunda de tenebris, 22. q. 171. 1. ad 4.

Cap. 13. Disputare cum Deo cupio, 22. q. 128. ad 4.

Numquid Deus indiget mendacio nostro, 1. q. 2. 2. c.

Cap. 14. Sive nobiles fuerint filii ejus, sive ignobiles, 1. q. 72. 1. c.

Cap. 15. Numquid consilium Dei audisti, 1. 12.

Ejus sapientia, 1. 9.

Quid est homo ut immaculatus sit, & ut justus appareat, natus de muliere, 3. q. 31. 4. ad 3.

Ecce inter sanctos ejus nemo immutabilis, 1. q. 9. 2. o. q. 10. 3. c. q. 16. 8. o. q. 65. 1. ad 1. q. 12. q. 109. 2. ad 2. ad 3. q. 3. q. 10. 4. c. q. 13. 2. c. q. 57. 1. ad 1.

Et celi non sunt mundi in conspectu ejus, 1. 4.

Congregatio hypocritæ sterilis, 1. 8.

Cap. 16. Collegit furorem suum in me, 1. q. 54. 5. ad 3. q. 58. 5. fin. q. 59. 4. ad 1.

Cap. 17. In profundissimum infernum descendent omnia mea, 3. q. 52. 2. ad 5.

Cap. 19. Scio enim, quod redemptor meus vivit, 3. q. 53. 1. o. q. 75. 1. c.

In carne meo video Deum, 1. q. 12. 3. ad 1. q. 79. 1. c.

Et oculi mei conspecturi sunt, 1. q. 12. 3. o. q. 4. ad 3. q. 22. q. 175. 4. o.

Verebar omnia opera mea, 1. q. 6. 4. c.

Cap. 20. Gaudium hypocritæ ad instar puncti, 1. 8.

Omnes tenebræ absconditæ sunt in oculis ejus, 3. q. 84. 6. ad 1.

Cap. 21. Qui dixerunt Deo, recede à nobis, 1. q. 9. 1. ad 3.

Cap. 22. Quid profect Deo si justus fueris, aut quid confers ei, si immaculata fuit vita tua, 22. q. 81. 6. ad 2. q. 7. c.

Deus excelsior celo, recede à nobis, 1. 21.

Qui dicebant Deo, recede à nobis, 1. 21.

Salvabitur innocens, 1. 21. q. 1. c.

Si reversus fueris ad omnipotentem, adificaberis; & longe facies iniquitatem à tabernaculo tuo, 12. q. 113. o. 3. q. 86. 2. o. 6. ad 1. q. 88. 2. c.

Cap. 25. Proponar equitatem contra me, 22. q. 80. ad 3. q. 120. 1. c.

Ipse vero scit vias meas, 1. q. 14. 6. 11. o.

Vestigia ejus secutus est pes meus, 1. 11.

Et nemo potest avertere cogitationem ejus, 1. q. 34. 1. ad 2. q. 2. 1. c. q. 180. 3. ad 1.

Timore sollicitus, 12. q. 44. 2. 4. o. q. 22. q. 47. 3. ad 3. q. 3. 4. 2. ad 4. q. 129. 7. o.

Cap. 24. Ad nimium calorem transiet ab aquis nivium, 1. q. 100. 3. ad 2. q. 12. q. 67. 4. ad 2.

Oculus adulteri observat caliginem, 1. q. 92. 3. 2.

Cap. 25. Qui facit concordiam in sublimibus suis, 1. q. 108. 6. c. item q. 113. 8. o.

Numquid est numerus militum ejus, 1. q. 50. 3. o. q. 112. 4. ad 2.

Et super quem non fulgeat lumen illius, 1. q. 107. 1. o. q. 109. 3. c.

Aut apparere mundus, natus de muliere, 1. 15.

Cap. 26. Cujus adjutor es, 1. q. 23. 8. ad 22. Cui dedisti consilium, 1. 12.

Forstân illi qui non habet sapientiam, 1. 19.

Et prudentiæ ejus, scilicet Dei, 1. q. 25. 1. c. ad 1.

Columnæ cæli contremiscunt, 1. q. 73. 3. c.

Cap. 27. Non recedant ab innocentia mea, 1. 2.

Quæ est spes hypocritæ, 1. 8.

Cap. 28. Ecce timor Domini, ipsa est sapientia, & recedere à malo, intelligentia, 22. q. 19. 7. ad 2. q. 45. 1. ad 3.

Cap. 30. Ubi constituta est domus omni viventium, 1. q. 69. 4. c.

Cap. 31. Peggis fœdus cum oculis meis ut ne cogitarem quidem de virgine, 22. q. 169. 2. c. ad 2. q. 100. 11. c.

Sciat Deus simplicitatem meam, 1. 10.

Numquid non in utero fecit me, 1. 10.

Ab infanti crevit mecum miseratio, &c. 1. 22. q. 51. 1. o. q. 63. 1. o. q. 2. ad 3. q. 31. o.

Cap. 32. Semel loquitur Deo, & secundo idipsum non repetit, 1. q. 27. 5. ad 3. q. 43. 5. ad 2. q. 3. q. 45. 4. ad 1.

Si fuerit pro eo Angelus loquens, unus de millibus, 1. 25.

Ut annunciet hominibus æquitàtem, 1. 23.

Cap. 34. Conerret multos & innumerabiles, & stare faciet alios pro eis, 1. q. 25. 6. ad 1.

Cap.

Cap. 35. Si peccaveris quid ei noceris, &c. 12. q. 21. 4. ad 1. q. 47. 1. ad 1. q. 73. 8. ad 2. q. 22. q. 88. 2. c.

Si iuste egeris, quid donabis ei, &c. s. 22. Er filium hominis adjuvabit iustitia tua, 22. 17. 1. c.

Nunc ulciscitur scelus valde, 1. q. 21. 4. ad 1. Cap. 36. Causa tua quasi impii iudicata est, causam iudicium recipies, 3. q. 49. 6. c. f. f. Ecce Deus excelsus, 1. 11.

Quis poterit scrutari vias ejus, 1. 11. 4. Omnes homines vident eum, unusquisque intratur eum procul, 1. q. 12. 6. q. 12. q. 93. 2. 2. 0.

Ecce Deus magnus, 12. q. 112. 5. c. Vincens scientiam nostram, 1. 11. 4. 5. q. 12. q. 112. 5. c.

Cap. 37. Digne cum invenire non possumus, 1. 11.

Cap. 38. Quis conclusit ostia maris, 1. 69. 1. ad 2.

Quis est pluviae pater, 1. q. 33. 3. c. q. 3. q. 23. 3. ad 1.

Cap. 39. Penae struthionis similis est penae herodii, & accipitris, 12. q. 102. 6. ad 1. c. 2. 3.

Procul odoratur bellum, exhortationem dum cum, ululatum exercitus, 3. q. 41. 4. c.

Numquid per sapientiam tuam plumescit accipiter, 12. q. 102. 6. ad 1. c. 3.

Numquid qui contendit cum Deo, tam facile conquiescit, 22. q. 38. 1. ad 4.

Qui leviter locutus sum, respondere quid possum, 22. q. 2. 7. 8. 9. 10. c.

Cap. 40. Er condemnabis me, ut iustificeris, 22. q. 33. 5. c.

Ecce spes ejus frustrabitur, 22. q. 18. 3. ad 1.

Cor ejus indurabitur quasi lapis, 1. q. 23. 3. ad 2. item 12. q. 79. 3. c. item 22. q. 152. 0. c.

Cap. 41. Factus est ut nullum timeret, 1. q. 64. 3. ad 2.

Ipse est rex super universos filios superbiae, 3. q. 8. 7. 8. c.

Estimavit abyssum tamquam senescentem iniqui, 1. q. 99. 1. c.

Cap. 42. Auditus aures audivi te, nunc aurem oculum meum videt te, 1. 19. 7. 1. item q. 124. 3. ad 1.

Interrogabo te, 1. 1.

Ex Libro Psalmorum.

Psalm. 1. Batus vir qui non abit in consilio impiorum, 1. q. 62. 1. c. item 12. q. 3. 2. ad 4. item 3. q. 50. 6. c. item q. 44. 5. 6. 7. 8. c. item q. 5. 3. 0. c. item q. 5. c. item q. 62. 1. c. item q. 69. 3. 1. c. item 2. q. 6. item 22. q. 8. 7. c. item q. 186. 1. ad 4.

Et in via peccatorum non stetit, 22. q. 183. 1. 0. c.

In lege ejus meditabitur die ac nocte, 22. q. 188. 5. c.

Psalm. 3. Exurrexi, quia Dominus suscepit me, 3. q. 53. 4. 0. c.

Dominus est salus, 3. q. 37. 2. ad 2. item q. 61. 3. c. ad 2. item 4. c. item q. 68. 1. 0. c. item 2. c. item q. 73. 5. c. item q. 84. 5. c.

Psalm. 4. Ut quid diligitis vanitatem, & quaritis mendacium, 1. q. 17. 1. c.

Leascimini & nolite peccare, 22. q. 158. 1. 2. 0. c. q. 15. 9. c.

Sacrificate sacrificium iustitiae, 22. q. 81. 4. ad 1. item q. 85. 1. 2. 4. c. item 3. ad 2. item 3. q. 22. 2. c. item q. 48. 3. c. item q. 82. 4. c.

Er sperate in Domino, 22. q. 17. 1. ad 2. Signatum est super nos lumen vultus tui Domine, 12. q. 19. 4. c. item q. 91. 2. ad 1.

Psalm. 5. Quoniam non Deus volens iniquitatem tu es, 1. q. 19. 9. c. item 10. ad 1. item ad 2. item 22. 3. ad 3. item q. 48. 6. 0. c. item 12. q. 39. 2. ad 3.

Odit omnes qui operantur iniquitatem, q. 20. 2. ad 4. item q. 23. 3. ad 1. item 22. q. 83. 16. c. item 3. q. 49. 4. ad 1.

Perdes omnes qui loquuntur mendacium, 22. q. 12. 0. c. item q. 70. 4. c. item q. 100. 4. ad 1. c.

Psalm. 6. Turboatus est a furore oculus meus, 22. q. 108. 4. ad 5.

Erubescant & conturbentur vehementer omnes inimici mei, convertantur & erubescant valde velociter, 12. q. 41. 4. c. item 22. q. 75. 1. ad 1. item q. 144. 2. c.

Psalm. 7. Domine si feci istud, &c. decedam merito, &c. in pulverem reducat, 22. q. 89. 1. ad 3. item 6. c.

Psalm. 9. Ipse iudicabit orbem terrae, 3. q. 52. c. item q. 59. 2. 0. c.

Convertantur peccatores in infernum, 22. q. 25. 6. ad 1. item ad 3. item q. 83. 8. ad 1. c.

Preparationem cordis eorum audivit auris tua, 22. q. 83. 1. ad 1.

Psalm. 10. Dominus in templo, 22. q. 85. 2. ad 3.

Qui autem diligit iniquitatem, 12. q. 27. 1. ad 1.

Odit animam suam, 12. q. 29. 4. 0. c. item 22. q. 25. 7. 0. c. item 4. ad 3. item q. 117. 1. ad 1. c.

Pluet super peccatores laqueos, ignis, sulphur, & spiritus procellarum pars calcis eorum, 1. q. 10. 3. ad 2. item 12. q. 67. 4. ad 2. c.

Psalm. 11. Nunc exurgam dicit Dominus, 3. q. 57. 2. ad 1.

In circuitu impii ambulat, 22. q. 35. 4. ad 3.

Psalm. 13. Dixit insipiens in corde suo, non est Deus, 1. q. 2. 0. c.

Dominus in generatione iusta est, 1. q. 8. 3. ad 4. item q. 43. 3. c. item q. 112. 1. c. item 3. q. 2. 10. c. ad 2.

Psalm. 5. Bonorum meorum non eges, 1. q. 4. 2. c. item. 3. 0. c.

Nec dabis sanctum tuum videre corruptionem, 3. q. 50. 5. c.

Adim-

Adimplebis me laetitia, 1. q. 12. 8. ad 4. item 12. q. 15. c. item q. 3. 4. ad 1. item 8. c. item q. 4. 5. ad 5. item q. 5. 3. 4. c. item 8. ad 3. item q. 67. 4. ad 3. item 22. q. 18. 3. c. ad 2. item q. 28. 3. c. item q. 18. 7. c. item q. 173. 1. c.

Cum vultu tuo, 22. q. 173. 1. c.

Psalm. 17. Quoniam tu populum humilem salvum facies, & oculos superborum humiliabis, 22. q. 162. 1. c.

Cum perverto perverteris, 2. q. 25. 1. 7.

Psalm. 18. Caeli enarrant gloriam Dei, 1. q. 68. 2. c.

Lex Domini immaculata convertens animas, 12. q. 91. 4. c.

Timor Dñi. sanctus permanens in saeculum saeculi, 12. q. 67. 4. ad 2. 22. q. 19. 11. 0. c.

Er dulciora super mel & favum, 22. q. 188. 6. c.

Delicta quis intelligit, ab occultis meis munda me, 12. q. 112. 5. c. f. n.

Præceptum Dñi. lucidum, 12. q. 102. 1. c.

Emundabor a delicto maximo, 22. q. 33. 0. ad 2. item q. 154. 1. ad 4. item q. 162. 7. ad 4.

Ab illis parce servo tuo, 5. q. 2. 5. ad 1.

Psalm. 20. Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis, 12. q. 111. 3. 0. c. item 22. q. 45. 2. c. item q. 83. 13. c. c. item q. 134. 5. c. item q. 162. 3. ad 1.

Cantabimus, & psallemus, 22. q. 13. 4. c. item q. 91. 0.

Psalm. 21. Quare me dereliquisti, 1. q. 113. 6. item 3. q. 47. 3. c. f. n. item q. 50. 2. ad 1.

Verba delictorum meorum, 3. q. 15. 1. ad 1. c.

Er non exaudies, 3. q. 21. 4. ad 4.

Psalm. 22. Calix meus inebrians quam præclarus est, 22. q. 149. 1. ad 1. c. f. n. item q. 78. 3. ad 1.

Psalm. 23. Er mundo corde, 22. q. 8. 7. 0.

Attollite portas principes vestras, &c. rex glorie, 3. q. 39. 5. ad 3. c. f. n. item q. 52. 1. c. f. n.

Quis est iste rex gloriae, 1. q. 57. 5. 0. c. q. 106. 4. c.

Psalm. 24. Propter bonitatem tuam Domine, 1. q. 44. 4. c. ad 3.

Diriget manus in iudicio, docebit mites vias, 22. q. 157. 4. c. ad 1.

Psalm. 29. Que utilitas in sanguine meo, dum descendo in corruptionem, 3. q. 5. 3. c. ad 1. c. q. 53. 1. c.

Psalm. 30. In te Domine speravi, 12. q. 65. 5. ad 3. c. 22. q. 18. 2. ad 1. item 3. q. 7. 4. c. 0. c. 6. ad 1. c. 8. ad 2. c. 0. ad 1.

Psalm. 31. Quoniam tacui, 12. q. 27. 2. c.

Psalm. 32. Cantate, et canticum novum, 22. q. 91. 0.

Qui intelligit omnia opera eorum, 1. q. 22. 2. 3. 0. c. q. 103. 5. c. q. 113. 2. c. c. q. 116. 1. c. c. 12. q. 91. 2. c. c. 22. q. 93. 2. c. c.

Qui infixit sigillatum corda eorum, 1. q. 14. 5. 5. Th. Op. Tom. VII.

6. 1. 1. 2. 0. c. q. 15. 3. ad 4. c. q. 22. 2. 3. 0. c. q. 55. 1. ad 5. c. q. 57. 2. c. f. n. q. 89. 4. c.

Psalm. 33. Semper laus ejus in ore meo, 22. q. 91. 1. 0. c. 2. c.

Accedite ad eum, 1. q. 3. 1. ad 5. c. q. 10. 4. c.

Gustate, & videte, quoniam suavis est dominus, 22. q. 97. 2. ad 2.

Oculi Domini super iustos, 1. q. 1. 2. 9. c. q. 3. 1. ad 3. c. 22. 2. ad 4. c. q. 23. 7. c.

Er aures ejus in precibus eorum, 22. q. 83. 1. 6. 0. c. 3. q. 43. 2. ad 1. c. q. 82. 6. c. c. 7. ad 3.

Potentia, q. 6. 0. ad 5.

Psalm. 34. Cogitantes mihi mala, 12. q. 47. 2. c. c. 3. q. 88. 2. 0. c.

Humiliabam in jejuniis animam meam, 22. q. 147. 1. 3. 5. 7. c.

Psalm. 35. Noluit intelligere ut bene ageret, 12. q. 63. 0. c. q. 19. 6. c. c. q. 76. 3. 4. c. c. 3. q. 47. 2. ad 3.

Omnes & jumenta salvabis Domine, 1. q. 2. c. c.

Inebriabuntur ab ubertate domus tuae, 1. q. 51. 1. ad 3. c. 12. q. 110. 1. ad 2. c. 22. q. 23. 2. ad 2. c. 3. q. 2. 5. ad 3. c. item q. 5. 2. c. 2. q. 50. 2. c. ad 3.

Et in lumine tuo videbimus lumen, 1. q. 12. 2. c. c. 5. 0. c. 22. q. 17. 1. 2. c. c. q. 174. 5. ad 1. item q. 175. 3. ad 2. c. 3. q. 10. 4. c. c. q. 45. 2. c.

Psalm. 36. Noli emulari in malignantibus, 1. q. 28. 4. 0. c. 22. q. 36. 2. c. c. q. 50. 3. ad 2. c. 4.

Delictare in Domino, 12. q. 34. 1. c.

Definebat ira, 12. q. 48. 3. 0. c. 4. c. c. 22. q. 41. 2. ad 3. c. q. 157. 4. c.

Psalm. 37. Er dolos tota die meditabuntur, 22. q. 55. 4. ad 2. item 5. 0. c. q. 63. 2. c. c.

Psalm. 38. In meditatione mea, exardefecit ignis, 1. q. 21. 4. ad 1. f. n. q. 43. 5. c. 22. q. 180. 4. ad 4.

Psalm. 39. Expectans expectavi Dominum, 12. q. 40. 2. ad 1. c. Sacrificium, & oblationem non lausisti, &c. ulque venio, 12. q. 102. 3. 0. c. 4. ad 3. c. 5. ad 4.

Cor meum dereliquit me, 22. q. 83. 1. 3. 0. c. 3. q. 64. 8. ad 3.

Psalm. 40. Etenim homo pacis meae in quo speravi, 22. q. 17. 4. 0. c. 5. c. c. q. 25. 1. ad 3.

Psalm. 43. A voce exprobrantis, & inloquentis, Psalm. 41. 6.

Psalm. 44. Unxit te Deus tuus oleo letitiae, præ confortibus tuis, 12. q. 102. 3. 1. ad 3. c. q. 72. 2. c. c.

Circumdatus varietate, 22. q. 103. 2. 0. c. q. 189. 1. 0. c.

Omni gloria ejus filiae regis ab intus, 22. q. 168. 1. ad 1.

Psalm. 45. Terribilis, 12. q. 43. 1. 0. c. q. 43. 1. ad 1. c. 22. q. 19. 1. 0. c. 3. q. 7. 6. 0. c.

Psalm. 47. Magnus Dominus, 1. q. 28. 4. c. c. q. 42. 1. ad 1. c. 4. ad 2. c. 3. q. 38. 3. 0. c.

Dans in domibus ejus cognoscetur, 22. q. 183. 3. c.

Psalm.

Psalm. 48. * Qui confidunt in virtute sua, 22. q. 188. 7. c.
 Simil insipientes, & stultus peribunt, 22. q. 46. 1. ad 1.
 Homo cum in honore esset non intellexit, comparatus est jumentis, &c. 22. q. 64. 2. ad 3.
Psalm. 49. Deus manifeste venit, 3. q. 36. 1. ad 1. & 3.
Psalm. 56. Tibi soli peccavi, &c. usque iudicaris, 12. q. 96. 5. ad 3. & 22. q. 67. 4. c. & 3. q. 46. 2. ad 2.
 Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum, 12. q. 82. 2. ad 1. & 22. q. 103. 0.
 * Incerta & occulta sapientia tua, 22. q. 177. 1. ad 3. Auditui meo, 22. q. 28. 1. c. & 3. q. 2. ad 2.
 * Cor mundum crea in me Deus, 1. q. 64. 1. ad 2. & 12. c. 109. 1. c.
 Sacrificium Deo spiritus contribulatus, 7. q. 5. 1. c.
Psalm. 51. Videbunt iusti & timebunt, & super eum ridebunt, 22. q. 83. 8. ad 2.
Psalm. 52. Deus dissipavit ossa eorum, qui hominibus placent, 22. q. 115. 1. ad 1.
Psalm. 56. Exaltare super caelos Deus, 3. q. 57. 6. c. & q. 58. 3. c.
 Exurgam diluculo, 3. q. 51. 4. ad 3. & q. 53. 2. ad 3. & q. 83. 2. ad 4.
Psalm. 57. Superoccidit ignis, & non videbunt solem, 22. q. 15. 1. c.
Psalm. 59. Desisti meruitibus te significationem, 12. q. 87. 3. ad 2.
Psalm. 61. Semel locutus est Deus, 1. q. 27. 5. ad 3. & q. 34. 3. c. & q. 41. 6. c.
 Reddes unicuique iuxta opera, 3. q. 56. 2. ad 3.
 Stitit in te anima mea, 12. q. 67. 4. 3.
 Labia mea laudabunt te, 22. q. 91. 0.
 Sicut adipe & pinguedine replicatur anima mea, 12. q. 102. 3. ad 1. & 6. ad 1. & 22. q. 82. 2. ad 2. & 3. c.
Psalm. 64. Beatus quem elegisti, & assumpsisti, 3. q. 4. 3. ad 3.
Psalm. 67. Qui ascendit super occasum, 12. q. 102. 4. ad 5.
 Et iusti epulentur, & exultent in conspectu Dei, 12. q. 4. 7. ad 1.
Psalm. 68. Quæ non rapui, tunc exolvebam, 3. q. 47. 2. ad 1.
 Quoniam zelus domus tuæ comedit, 3. q. 15. 9. c. item 1.
Psalm. 70. Quoniam non cognovi litteraturam, introibo in potentias Domini, 22. q. 188. 5. ad 1.
 Potentiam tuam, 1. q. 25. 1. c. item q. 41. 4. ad 2.
Psalm. 71. Er humiliabit calumniosorem, 22. q. 68. 3. c. item q. 69. 2. 3. c.
 Qui facit mirabilia solus, 1. q. 110. 4. c. &

q. 114. 4. c. & 12. q. 111. 4. c. item q. 113. 10. c. & 22. q. 178. 1. ad 1. item ad 2. & 4. c. item q. 43. 2. c. ad 3. & q. 78. 4. ad 2.
Psalm. 72. * Misericordiam peene modi sunt pedes, 22. q. 43. 5. ad 2.
 In labore hominum non funi, &c. usque operit, 12. q. 78. 7. ad 2.
 Quid enim mihi est in caelo, & te quid volui super terram, 12. q. 47. 0. item 22. q. 186. 3. ad 4.
 Operatus est salutem in medio terræ, 3. q. 46. 10. ad 1.
 Superbia eorum qui te oderunt ascendit semper, 1. q. 6. 4. 2. c. & 22. q. 34. 1. c.
Psalm. 75. Vovete & reddite, 22. q. 88. 3. 4. 6. 0. item q. 189. 2. 3. c. item 3. q. 28. 4. c.
 Domino Deo vestro, 22. q. 88. 5. ad 3.
Psalm. 76. Et non funi locutus, 12. q. 46. 8. ad 3. item 22. q. 158. 5. ad 3. item 7. c.
 Et annos æternos in mente habui, 1. q. 103. 3. ad 1.
 Hac mutatio dextere excelsi, 1. q. 57. 4. c. finem 12. q. 6. 4. ad 1.
Psalm. 77. Immissiones per angelos malos, 1. q. 111. 2. ad 2. item 22. q. 154. 5. ad 3.
 Non custodierunt testamentum Dei, 3. q. 178. 3. ad 3.
Psalm. 80. Et dimisit eos secundum desideria cordis eorum: 1. q. 22. 2. ad 4.
 Erit tempus eorum in sæcula, 1. q. 10. 3. ad 2. & 11. 2. ad 2. item 22. q. 154. 5. ad 3.
Psalm. 81. Deus slegit, 1. q. 3. 1. ad 4. item 3. q. 58. 0.
Psalm. 82. Deus quis similis erit tibi, 1. q. 4. 3. c. & q. 44. 3. ad 1. & q. 93. 2. 1. ad 4. & 22. q. 163. 2. c.
Psalm. 83. Cor meum & caro mea exultaverunt in Deum vivum, 12. q. 24. 3. c. finem & q. 30. 1. ad 1. & 3. q. 21. 2. ad 1.
 Et turtur nidum, &c. 12. q. 102. 3. ad 2. item 3. q. 37. 3. c. ad 4.
 In sæcula sæculorum laudabunt te, 22. q. 91. 1. & 2. c.
 Gratiam, & gloriam dabit Dominus, 22. q. 112. 1. c.
Psalm. 84. Audiam quid loquatur in me Dominus Deus, 1. q. 94. 1. c.
 * Et in eos qui convertuntur ad cor, 22. q. 44. 1. c.
 Misericordia & veritas obviaverunt sibi, 1. q. 21. 2. c.
 Iustitia & pax oscularæ sunt, 22. q. 29. 3. ad 3. item q. 180. 2. ad 2.
 Veritas de terra orta est, 22. q. 109. 1. c. ad 3. & iustitia de celo profluxit, 1. q. 21. 1. c.
Psalm. 85. Fac mecum signum in bonum, 22. q. 97. 2. ad 3.
Psalm. 86. * Scientibus me, 1. q. 43. 5. ad 2. item 3. & 22. q. 45. 2. ad 2. & 4. ad 1. item 1. q. 62. 3. ad 1. & q. 173. 2. c. & 3. q. 45. 4. ad 3.
Psalm.

Psalm. 87. Factus sum sicut homo sine adiutorio, 3. q. 51. 1. ad 1.
Psalm. 88. Et ego primogenitum ponam illum, 1. q. 3. 2. c. ad 2. & q. 41. 3. c.
 Quis est homo qui vivet & non videbit mortem, 12. q. 81. 5. ad 1. & 3. q. 46. 11. ad 1.
 Eruct animam suam de manu inferi, 3. q. 49. 2. ad 2. & q. 52. 5. ad 2. & 16. ad 2.
Psalm. 89. Domine refugium factus es nobis, 1. q. 15. 7. ad 2.
 Nos humiliasti, 1. q. 79. 4. c. & 22. q. 162. 2. 6. ad 3.
Psalm. 90. Angelis tuis mandavi de te, ut custodiant in omnibus viis tuis, 1. q. 113. 0.
Psalm. 91. Senectus mea in misericordia uberiori, 3. q. 1. 6. ad 1.
Psalm. 93. Qui fingis laborem in precepto, 12. q. 107. 4. c.
Psalm. 94. Et altitudines montium ipse conspiciat, 1. q. 61. 4. ad 3. & 22. q. 162. 10. c.
Psalm. 100. In matutino interficiebam omnes peccatores terræ, 22. q. 25. 6. ad 2.
Psalm. 102. Renovabitur ut aquilæ juvenut tua, 3. q. 46. 9. ad 4.
 Non secundum peccata nostra fecit nobis, &c. 1. q. 21. 4. ad 1.
Psalm. 103. * Draco iste, quem formasti, ad illudendum ei, 1. q. 63. 8. ad 3.
Psalm. 104. In Prophetis meis nolite malignari, 22. q. 174. 6. c.
 Ut custodiam justificationes ejus, 12. q. 99. 5. c. & 105. 1. c.
 Et reputatum est ei ad iustitiam, 22. q. 60. 6. ad 2.
 Et iratus est furore Dominus, *ibid.* & 1. q. 3. 2. ad 2.
 * Et immolaverunt filios suos, & filias suas demonibus, 3. q. 74. 1. c.
Psalm. 106. Contrivit portas æreas, & vectes ferreos confregit, 3. q. 52. 4. ad 2.
 * Omnis sapientia eorum devorata est, 22. q. 150. 4. ad 3. & q. 157. 3. ad 3.
Psalm. 108. Et diabolus iter à dextris ejus, 1. q. 55. 5. c.
 Et oratio ejus fiat in peccatum, usque pro eo quod, 22. q. 83. 16. c. & q. 178. 2. ad 1.
Psalm. 109. Tu es sacerdos, 3. q. 22. 0. item q. 50. 4. ad 3. item q. 51. 2. c. item q. 59. 4. ad 1. item q. 63. 6. c. item q. 84. 7. ad 4.
 In æternum, 3. q. 22. 5. c. & 6. c. & q. 63. 5. c. c. Secundum ordinem Melchisedech, 3. q. 22. 6. c. item q. 61. 3. ad 3.
Psalm. 110. Exquisita in omnes voluntates ejus, 1. q. 19. 2. ad 4. & 5. c. & 11. 1. 2. c. & q. 23. 5. c. & q. 27. 5. ad 3. item q. 41. 6. c.
 Initium sapientias, timor Domini, 22. q. 19. 7. c. & q. 45. 1. ad 3. & 6. ad 3.
Psalm. 112. Et humilia respicit in caelo, & in terra, 1. q. 22. 3. ad 3.
Psalm. 113. Omnia quæcumque voluit fecit, 1. q. 19. 6. c. & q. 104. 3. c.

Psalm. 115. Pretiosa in conspectu Domini, mors sanctorum ejus, 22. q. 25. 6. ad 2. & q. 124. 2. ad 2. & q. 164. 1. ad 6.
Psalm. 118. Qui scrutantur testimonia ejus, 12. q. 99. 5. c.
 In justificationes tuas, 12. q. 99. 5. c.
 Adhesi testimoniis tuis Dñe, 12. q. 99. 5. c. vi Mandata tua, 12. q. 99. 5. c.
 Ambulabam in latitudine, 12. q. 107. 4. c. Quia mandata tua exquisivi, 12. q. 99. 5. c.
 Et meditabar, &c. 22. q. 188. 5. c.
 Exercebar in justificationibus tuis, 12. q. 99. 5. c. vii Cantabiles mihi erant justificationes tuæ, *ibid.* 1.
 In loco peregrinationis meæ, Heb. 11. lect. 4. c. 1. fin.
 Memor fui nocte nominis tui Domine, Exod. 4. 1. c. & Luc. 18. 1.
 vii Deprecatus sum faciem tuam, Gen. 3. 14. & toto corde meo, Deut. 6. 4. Misereer mei, &c. 22. 11. in testimonia tua, 1. c.
 Ut custodiam mandata tua, 12. q. 99. 5. c. vii Justificationes tuas, *ibid.* Doce me, Matth. 23. 2. Ad constituendum tibi, Paral. 16.
 Particeps ego sum omnium, &c. 4. d. 20. a. 3. q. 2. ad 5. & d. 45. q. 2. ad 1. q. 1. c.
 Timendum te, Lev. 19. 14.
 Super iudicia justificationis tuæ, 1. c. ix Bonus es tu, in bonitate tua, 1. Paral. 16. 7. Doce me, Matth. 23. 2. justificationes tuas, 12. q. 99. 5. c. vii
 Mandatis tuis, *ib.*
 In toto corde meo, Deut. 6. 4. Humiliasti me, 2. Reg. 8. 1. Lex oris tui, Gen. 3. 14. Coagulum est sicut lac cor eorum, Exod. 4. 9.
 * Manus tuæ Dñe, Gen. 3. 14. Fecerunt me, Gen. 30. c. 11. Et plasmaverunt me, *ibid.* 9. 10. Da mihi intellectum, Matth. 23. 2. Ut discam mandata tua, 12. q. 99. 5. c. vii Quis timent te, Lev. 19. 14. Equitas iudicia tua, 1. c. & Job 23. 4. In veritate tua, Exod. 34. 5. Humiliasti me, 2. Reg. 8. 1.
 Fiat misericordia tua, Psalm. 80. 1. & Exod. 22. 11.
 Veniam mihi miserationes tuas, *ib.* Gen. 3. 13. Exod. 19. 6. Confundantur, Plal. 30. 2. Testimonibus tuis, *ib.* 1. In justificationibus tuis, *ib.* 2. xi Defecit in salutate tuum anima mea, Gen. 46. 2. & Job 12. 2. justificationes tuas, 12. q. 99. 5. c. vii
 Omnia mandata tua veritas, *ib.*
 Adjuva me, 1. Paral. 12. 5. Secundum misericordiam tuam, Exod. 22. 11. Testimonia oris tui, 1. c. & Gen. 3. 14.
 Factus sum sicut uter in pruna, Psalm. 32. c. 5.
 xlii In æternum Domine, verbum tuum permanet in caelo, 3. Reg. 8. 10. Veritas tua, Exod. 34. 5.
 In humilitate mea, 2. Reg. 8. 1.